ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 марта 2024 г.г. г.Нефтекумск № 435

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края:

от 28 апреля 2018 г. №  642 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению управлением труда и социальной защиты
населения администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Признание малоимущими
семей или малоимущими одиноко проживающих граждан»;

от 14 ноября 2018 г. № 1850 «О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению управлением труда и социальной защиты
населения администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского
края муниципальной услуги «Признание малоимущими семей или
малоимущими одиноко проживающих граждан», утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 25 апреля 2018 г.  № 642»;

от 15 июля 2019 г. № 1008 «О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению управлением труда и социальной защиты
населения администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского
края муниципальной услуги «Признание малоимущими семей или
малоимущими одиноко проживающих граждан», утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 25 апреля 2018 г.  № 642»;

от 07 августа 2020 г. № 1081 «О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению управлением труда и социальной защиты
населения администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского
края муниципальной услуги «Признание малоимущими семей или
малоимущими одиноко проживающих граждан», утвержденный

постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 25 апреля 2018 г.  № 642»;

от 23 ноября 2021 г. № 1654 «О внесении изменений в некоторые
административные регламенты по предоставлению управлением труда и
социальной защиты населения администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края муниципальных услуг»;

от 28 апреля 2022 г. № 665 «О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению управлением труда и социальной защиты
населения администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского
края муниципальной услуги «Признание малоимущими семей или
малоимущими одиноко проживающих граждан», утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 25 апреля 2018 г.  № 642»;

от 03 июля 2020 г. № 830 «Об утверждении административного
регламента предоставления управлением труда и социальной защиты
населения администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского
края муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых
договоров, заключенных (прекращенных) работодателем – физическим лицом,
не являющимся индивидуальным предпринимателем, с работником»»,

от 23 ноября 2021 г. № 1654 «О внесении изменений в некоторые
административные регламенты по предоставлению управлением труда и
социальной защиты населения администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края муниципальных услуг»;

от 28 апреля 2022 г. № 666  «О внесении изменений в административный
регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края
муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров,
заключенных (прекращенных) работодателем – физическим лицом,
не являющимся индивидуальным предпринимателем, с работником»,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 03 июля 2020 г. № 830».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н.Сокуренко